
【参加申込締切】 ３月９日（日）

【組合せ抽選】 ３月１０日（月） 18:30～ 文化会館ゆめみかん (代理抽選)

【大会当日受付】 ４月１２日（土） 8：00～
各会場本部
(スポーツパークはAコート本部)

４月１２日（土） 8：15～ 各会場本部前

【監督会議】 ４月１２日（土） 8：30～ 各会場本部前

【開　会　式】 行わない

【試合開始】 ４月１２日（土） 9：30～ 各会場各コート

【懇　親　会】 行わない

４月１２日（土）
出場チーム
決定後

王子の森スタジアムにて

４月１３日（日） 9：00～
王子の森スタジアム　準決勝　決勝戦
北浜公園グラウンド　 準決勝

【交　流　戦】 ４月１３日（日） 9：00～ 会場は市民スポーツパーク

【閉　会　式】 ４月１３日（日） 決勝戦終了後 王子の森スタジアム

　本年は、開催日を4月１２日(土)１３日(日)の２日間、参加チームを全２０チームとし

《第22回八幡浜市ジュニアカップ交流ソフトボール大会　全日程》

【審判員会議】

第22回八幡浜市ジュニアカップ交流ソフトボール大会

開催のご案内

　平素より八幡浜市ソフトボール協会への多大なるご支援ご協力を賜り、心より厚くお礼

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２５年２月吉日

なりましたのでご案内申し上げます。

関係各位の皆様方にご協力ご指導をいただいております。

申し上げます。

　主管となります当協会ジュニア部をはじめ協会役員一同は精一杯手を尽くし、開催に

むけての準備をいたしております。

　この大会が素晴らしいものとなるよう努力してまいりますので、ぜひとも足をお運び

下さいますようご案内申し上げます。

　さてこの度、第２２回八幡浜市ジュニアカップ交流ソフトボール大会を開催することと

※午前8：30より各試合会場にて監督会議を行いますので全チームの監督は必ずご参加ください。

各コートの１位チーム,２チームによるトーナメント
３位決定戦は行わない

【決勝トーナメント抽選会】

　　　　大会に関するご意見、ご質問等は、チーム代表者を通じて
　　　　大会事務局までお願いいたします。

【決勝トーナメント試合開始】


